
Czernica, dnia 17.04.2025 r. 
ZW.271.2.9.2025.KZ 
 

 Wykonawcy 
uczestniczący w postępowaniu 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: 

 

„ Przebudowa drogi w zakresie budowy oświetlenia drogowego w miejscowości Chrząstawa Mała 
ul. Wrzosowa, dz. Nr 470/92, gmina Czernica” 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, zwanej dalej „ustawą Pzp”),  zawiadamia: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 17.04.2025 r. 
2. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

Numer 
oferty  

Nazwa (firma) wykonawcy 
Cena ofertowa w zł brutto 

 

1.  
LIGHT ON SP. Z O.O.  
ul. Karsińskiego 18/97 01-581 Warszawa  
NIP 525 296 82 58 

113 594,93 

2.  
BM ELECTRIC Bartłomiej Suchecki  
ul. Dzieci Wrześni 7 m 3 59-700 Bolesławiec 
NIP 612 176 56 50 

162 360,00 

3.  
FHU MIKAR MIŁOSZ RUSZEL  
ul. Chopina 5/156-400 Oleśnica  
NIP 911 167 07 54 

98 400,00 z 

4.  
ELEKTROTIM S.A. ul. Stargardzka 8 54-156 Wrocław  
NIP 894 24 60 042 

161 445,06 

5.  
PBS Polska Sp. z o.o. sp. k. ul. Kościuszki 1/3  
50-037 Wrocław NIP 897 187 35 74 

104 754,18  

 
 
 
 
 
 

 
Zastępca Wójta Gminy Czernica 

17.04.2025 r. 


		2025-04-17T14:35:45+0200
	Dariusz Kazimierz Koprowski




